
zuzana R. (laurar) ID 49881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 18:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, maminky a těhulky,
  vítám Vás v našem albu a děkuji Vám za Váš čas, který prohlížení našich věcí věnujete:-)
  Oblečení a ostatní věci, které prodávám, jsou po mých dcerách, jsou tedy nošené a až na výjimky nejsou nové. Proto se
snažím vždy co nejvěrněji popsat stav nabízené věci, aby nedošlo později k nesrovnalostem. Ráda Vám oblečení přeměřím,
pokud není rozměr, který požadujete, již uveden v popisu. Vznesení dotazu neberu jako rezervaci.
  Upřednostňuji platbu převodem na bankovní účet popř. poštovní poukázkou. Na dobírku zasílám pouze výjímečně. Na
Slovensko nezasílám. Díky za pochopení.Všechny oblečky zasílám doporučeně až po obdržení platby na bankovní účet. Balíčky
zasílám Českou poštou do 3 pracovních dnů od přijetí platby. Snažím se odpovědět na Váš vzkaz do 24 hodin, ale mám malé
miminko, proto se na mě nezlobte, když se ozvu třeba až za dva dny (o víkendu, apod).
  Děkuji za Vaše objednávky a na závěr uvádím, že ceny jsou smluvní, tzn. je možné se, zejména při větším odběru, domluvit
na SLEVĚ PRO VÁS:-)
  Až zboží dorazí, dejte mi, prosím, vědět.
 ZDARMA K OBJEDNÁVCE-nad 200,-kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

